Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы »

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат

         от 26.08.2016

         Присутствовало:5 человек

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Корректировка коррупционных рисков в деятельности организации.

2. Анализ проведения проверки специалистами УСЗ Сысертского района

личных дел обучающихся.

3. Корректировка планов по антикоррупционному воспитанию и просвещению

среди обучающимся и сотрудников

Были заслушан доклад  председателя антикоррупционной комиссии, доклады

членов комиссии

Заслушав и обсудив доклады комиссия

РЕШИЛА:

1. Перечень коррупционных рисков и Перечень должностей, выполнение

обязанностей, по которым связано с коррупционными рисками не изменять

2. Работу по контролю за расходованием средств обучающихся до 18 лет считать

удовлетворительной.

3. Внести корректировку в планы работы с обучающимися по проведению Дня

борьбы с коррупцией.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно